۴ شنبه ۷ سنبله ۱۳۰۲

۱۷ محرم الحرام ۱۳۴۲ (۲۹) اوت ۱۹۲۳

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: داور

این روزنامه بدون تقاضای کتبی پسرای کسی ارسال نمیشود

قیمت اوراق

صفحه اول ساری ۱ قران
صفحه دوم و سوم ۱۰ شاهی
صفحه چهارم ۵

محل اداره: طهران خیابان لاله زار - کویه اتحادیه

مرد آزار

وجه اشتراك: